


**Objednávka**

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
Místo spotřeby: 201070050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor majetkových daní  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

| Kód položky | Název položky                                     | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|---|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 42          | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená |                   | ks  | 1             | 2,30                | 2 385          | 5 485,50Kč      |
| 43          | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá  |                   | ks  | 1             | 2,30                | 2 385          | 5 485,50Kč      |
| 307         | grafitová tužka HB s pryží                        |                   | ks  | 1             | 0,85                | 30             | 25,50Kč         |
| 319         | jednorázové plastové kuličkové pero               | modrá             | ks  | 1             | 1,09                | 90             | 98,10Kč         |
| 322         | Liner 0,3 mm                                      | modrá             | ks  | 1             | 3,27                | 24             | 78,48Kč         |
| 330         | Pryž vinylová                                     |                   | ks  | 1             | 1,57                | 20             | 31,40Kč         |
| 590         | Sešívačka na 30 listů                             |                   | ks  | 1             | 20,57               | 10             | 205,70Kč        |
| 610         | spojovače 24/6, v balení 1000 ks                  |                   | bal | 1 000         | 3,15                | 20             | 63,00Kč         |
| 632         | Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b          |                   | bal | 100           | 3,03                | 10             | 30,30Kč         |
| 721         | papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c; hnědá |                   | ks  | 1             | 15,49               | 50             | 774,50Kč        |

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 12 277,98Kč**

Konec sestavy